

25 września 2024



## KIELCE ZNÓW BĘDĄ STOLICĄ ŚWIATOWEGO BOKSU - WYJĄTKOWY TURNIEJ IM. FELIKSA STAMMA

**Dziś w kieleckiej hali MOSiR uroczystie otwarto Międzynarodowy Turniej im. Feliksa Stamma, który odbywa się już po raz XXXVIII. To wydarzenie ma ogromne tradycje i jest jednym z najważniejszych na arenie międzynarodowej w branży bokserskiej. Kibiców boksu do śledzenia rywalizacji zaprosili: marszałek Renata Janik, wicemistrzyni olimpijska Julia Szeremeta, prezes Polskiego Związku Bokserskiego Grzegorz Nowaczek i wiceprezesi Maciej Demel i Roman Ślagowski oraz przedstawiciel Światowej Federacji Boksu Olimpijskiego IBA Viorel Sima, Partnerem turnieju jest Województwo Świętokrzyskie.**

Feliks Stamm, znany jako „Papa Stamm”, był najwybitniejszym trenerem polskich pięściarzy

i prowadził kadrę narodową od 1939 do 1968 roku. Wśród jego znakomitych wychowanków znaleźli się Marian Kasprzyk, Józef Grudzień, Zbigniew Pietrzykowski, Jerzy Kulej oraz Leszek Drogosz, związany z naszym regionem.

- Jesteśmy dumni, że Świętokrzyskie zostało gospodarzem tak prestiżowego dla środowiska bokserskiego wydarzenia, jakim jest 38. Międzynarodowy Turniej Bokserski im. Feliksa Stamma. Te wyjątkowe zmagania, które gromadzą na ringu najlepszych pięściarzy z różnych zakątków świata, są nie tylko hołdem dla legendarnego Feliksa Stamma, ale także wyrazem naszej pasji i zaangażowania w rozwój sportu- mówiła marszałek **Renata Janik**.

W tegorocznym turnieju wezmą udział pięściarze z dziewięciu reprezentacji narodowych, m.in. Polski, Armenii, Azerbejdżanu, Ukrainy, Trynidadu i Tobago, Irlandii, Mołdawii, Litwy oraz Węgier. Dziś odbyła się ich prezentacja.

Przypomnijmy, że rozgrywkom na ringu towarzyszą Forum Polskiego Boksingu oraz Międzynarodowe Targi Branży Bokserskiej, które odbędą się 27 i 28 września w Kielcach.

**Wstęp na wszystkie wydarzenia: turniej, forum i targi bokserskie jest bezpłatny.**

Julia Szeremeta, która w Paryżu zdobyła pierwszy medal olimpijski dla polskiego boksingu od 1992 roku spotka się z kibicami, m.in. w cyklu „Kwadrans z Mistrzem”. Z fanami boksingu porozmawiają także legendy naszego sportu: Paweł Skrzecz i Krzysztof Kosedowski.

Zapraszamy na teren Targów Kielce. Organizatorzy przygotowali mnóstwo atrakcji, m.in. pokazy walki i technik bokserskich, konkursy dla uczestników, gry i zabawy dla dzieci. Całość zakończy Uroczysta Gala Polskiego Związku Bokserskiego w Hotelu Binkowski.

Dorobek Papy Stamma to imponujące 6 medali olimpijskich oraz 25 medali mistrzostw Europy, co podkreśla jego nieprzeciętne osiągnięcia jako trenera. To wspaniałe, że możemy kontynuować tradycję i pamięć o Feliksie Stamma, patronie tego prestiżowego turnieju.

## Galeria zdjęć

